
神奈川県身体障害者アーチェリー協会
会 長 　　松竹  勇

〒　259-1136
神奈川県伊勢原市串橋152-9
TEL　080-3430-6259

　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より身体障害者アーチェリーに対しご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、標記大会を別使要綱のとおり開催することとなりました。

つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが本大会の開催趣旨をご理解いただ

き、大会開催の周知等につき、ご配意いただけますようお願い申し上げます。

尚、参加希望者が多数の場合、神奈川県身体障害者アーチェリー協会にて、

人数の調整をすることがあります。

（周知お願い）

2019年9月13日

アーチェリー関係各位殿

第３３回七沢杯アーチェリー競技大会の開催について


